2023 年 6 月 5 日
お客様 各位

販売終了のお知らせ

拝啓

日頃は格別の御引き立てに預かり誠にありがとうございます。

さて表題の件ですが、下記の製品を誠に勝手ながら、販売終了とさせていただくことになりました。

お客様にはご不便をおかけしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

また、今までのご愛顧に心より感謝申し上げます。

長年にわたりご使用頂いております、お客様へは大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解頂きたくお願い

申し上げます。

敬具

記

1．販売終了製品

商品コード 製品名 JAN コード
2110010 パルス エマジン PE-6 4560171825841

2．販売終了時期
2023 年 7 月末
＊在庫限りで終了となるため状況によってこれより早くなる可能性もございます。

以上、

本件に関しましてご不明な点などございましたら下記、弊社問い合わせ窓口までお問い合わせください。

何卒ご理解くださいますよう、宜しくお願い申し上げます。

〔弊社問合せ窓口〕   株式会社ブルークロス・エマージェンシー 営業部

〒113－0034 東京都文京区湯島 2-3-5 市原ビル 2F

TEL（03）3815－2220 FAX（03）3815－2229